
quarta-feira, 20 de maio de 2015  |  Ano III - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Resolução

                      ESTADO DA BAHIA. 
                                        PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO.  
                                        CNPJ/MF nº 16.245.334/0001-65             
                                       SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

 

 

RESOLUÇÃO Nº 003 DE 19 DE MAIO DE 2015. 

 

Dispõe sobre publicação da relação dos 

candidatos inscritos pela comissão especial para 

o processo de escolha unificado de Conselheiro 

Tutelar do quadriênio 2016/2019. 

 

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente (CMDCA) do Município 

de Nova Redenção, no uso de suas atribuições que conferem a Lei Federal nº 8.069/90 

(ECA) e Lei Municipal nº 130/2015. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Publicar a relação dos candidatos inscritos disciplinado com base na Lei nº 

8.069/90 (ECA), sendo esses: 

 

1. Jonatas de Meireles Silva 

2. Gilianda Bastos de Oliveira 

3. Lourival Antonio da Silva 

4. Sandra Nunes Tomaz Santos 

5. Lucimere Santana da Silva Mota 

6. Vinicius Teles da Silva 

7. Ronaldo Santos Cerqueira  

8. Jaciel Macêdo dos Santos 

9. Adriano Nunes dos Santos 

10. Mateus Felipe dos Santos Nunes 

11. Neilson Portela Bruno 

12. Olenária Gonçalves dos Santos 

13. Osvaldo dos Santos Barbosa 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

02E030503208AF848040B809C5090F85



quarta-feira, 20 de maio de 2015  |  Ano III - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                      ESTADO DA BAHIA. 
                                        PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO.  
                                        CNPJ/MF nº 16.245.334/0001-65             
                                       SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

 

14. Ueviton Pinto de Jesus 

15. Tatiana Borges de Oliveira Santana 

16. Claudete Braga Carvalho 

17. Maria Taísa Ramos Souza 

 

 Art 2º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Nova Redenção, 19 de Maio de 2015. 

 

Vivaldo Ferreira da Silva 
Presidente do CMAS/ Nova Redenção 

 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

02E030503208AF848040B809C5090F85


		2015-05-20T15:29:41-0300




